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ДУМА
Ницинского сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального района
четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2021г.                                                                                  № 301
с. Ницинское
О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального
имущества Ницинского сельского поселения на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 22 Устава Ницинского сельского поселения, пп. 4 п. 2 ст. 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ницинского сельского поселения, утвержденного Решением Думы Ницинского сельского поселения от 18.10.2018 года № 96-НПА (с внесёнными изменениями от 22.04.2019 № 133; от 19.09.2019 №156; от 23.01.2020 № 188) Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ницинского сельского поселения на 2022 год (прилагается).
2. Опубликовать решения в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru).
3. Контроль по исполнению данного решения возложить на комиссию по экономической политике, и муниципальной собственности (председатель Полякова М.А.) 


        Председатель Думы Ницинского                                         Глава Ницинского
                  сельского поселения                                   сельского поселения
     _______ Л.Д.Хомченко                                        _______Т.А.Кузеванова
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Приложение
к Решению Думы Ницинского
сельского поселения от 25.11.2021г. № 301
Нежилые помещения:
	№
п/п 
	 Адрес 
	Площадь
кв.м 
	Характеристика 
объекта
	Способ приватизации имущества 
	Форма подачи предложений 
о цене 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	с. Ницинское 
ул. Школьная 2а
	25 кв.м
	Гараж. 
¼ часть кирпичного одноэтажного здания. 
	Продажа на аукционе
	закрытая
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